Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 016

RAD.

2013-00016
2014-00022
2014-00047
2014-00050
2014-00070
2014-00099
2014-00126
2014-00134
2014-00140
2015-00010
2015-00011
2015-00012
2015-00022
2015-00025
2015-00026
2015-00047
2015-00048
2015-00089
2015-00094
2015-00097
2015-00114
2015-00143
2015-00215
2015-00216
2016-00032
2016-00169
2017-00048
2017-00056
2017-00058
2017-00101
2017-00156
2017-00158

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN-N.S.
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 07/07/2020

DEMANDADO

NELSON RANGEL A., PABLO EMILIO ARENAS P.
ALIRIO AVENDARNO AVENDANO
CARLOS ARTURO QUINTERO
DAVID MORA ASCANIO
ANIBAL MORA BONET
ALCIRA CHINCHILLA CLAVIJO
SARAY CORREDOR FLORES
MARTIN ELIAS ARAQUE RIVERA
FREDDY DE JESUS MARTINEZ CASTRO
ZORAIDA SALAZAR BOTELLO
EVER SALAZAR B. Y YONEIDE SALAZAR B.
EVER SALAZAR BOTELLO
JORGE ELIECER BONET URIBE
EDUBER GARCIA TELLEZ
LEIDY HERNANDEZ BARON
JOSE DEL CARMEN RIOS CONTRERAS
DIOMAR PINEDA CHOGO
LUIS DANIEL CANIZARES SANCHEZ
NUMAR JULIO SOSA
YONEIDE SALAZAR BOTELLO
BILLAMIN BALLENA CLAVIJO
ADAN GUERRERO NAVARRO
JENER ALFREDO CAVIEDES RUEDAS
EINABEL TELLEZ PEREZ
MARTINA JAIME RAMIREZ
PABLO ANTONIO ALVAREZ GUARIN
MIGUEL ANGEL CANIZARES PEREZ
YIMER ROPERO MARQUEZ
ANA PATRICIA FIGUEROA BARON
CLEMENTINA CUELLAR DE SARAVIA
LUZ HORTENSIA TORO PICON
FRANCISCO JAVIER SEPULVEDA RODRIGUEZ

ACTUACION

FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO

FECHA

AUTO
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020

CUAD.

PR Rr R RRPRPRRPRRPRPRRPRPRRPRPRPRRPRPRPRPRPREPRPLPRERRELRRLRRELRRRRERRE R

Pagina 1



2017-00173
2017-00227
2018-00059
2018-00060
2018-00136
2018-00180
2018-00181
2018-00182
2018-00183
2018-00185
2018-00204
2018-00221
2018-00237
2018-00239
2019-00011
2019-00020
2019-00029
2019-00043
2019-00059
2019-00060
2019-00063
2019-00064
2019-00075

2019-00076
2019-00114

EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO
EJECUITIVO
EJECUTIVO

EJECUITIVO

EJECUITIVO
EJECUTIVO

BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO

BANCO AGRARIO

BANCO AGRARIO
BANCO AGRARIO

NAUN FLOREZ MARTINEZ
AIDEE SEPULVEDA PEDROZA
MISAEL GRANADOS Y NUBIA ESTER PEREZ
MISAEL GRANADOS
LUZ MERI ARENGAS VILLALBA
YEISON CAVIEDES CHIQUILLO
OSNEIDER CASTRO FLOREZ
CARMEN J. CAVIEDES Y HECTOR RAUL CHOGO
RONALD MAURICIO ALVARADO
JANER MOLINA CHAPARRO
ADIEL ALBERTO PABON CRIADO
ORLANDO ARAQUE MARQUEZ
JAVIER LANZIANO CAMPO
RUBI ESPERANZA VILA PACHECO
OBED GARAY NUNEZ
HERIBERTO QUINTERO PEINADO
MIRYAM ECHAVEZ PINEDA
MIGUEL ANGEL RANGEL GUERRERO
MIRO ALFONSO ARENAS BAYONA
EDER MEDINA ROPERO
ELADIO DURAN
CARLOS DANIEL LINDARTE CHINCHILLA
CRISTO H. GARCIA JULIO, MAGDALENA
MANDON
CRISTO HUMBERTO GARCIA JULIO
CENEN AVENDARNO M., MARIA GALVIS PICON

FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA'Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTAY TRASLADO LIQUIDACION CREDITO

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO
FIJACION EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACION CREDITO

07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020
07/07/2020

PR R PR RPRRPRRRPRPRPRPRPRPRPRPRPLRRLRRPRERERERRE R

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 07/07/2020, A LAS 7:00 A.M.

Pagina 2



