

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN-N.S.

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 016 FECHA PUBLICACIÓN: 07/07/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2013-00016	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	NELSON RANGEL A., PABLO EMILIO ARENAS P.	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2014-00022	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	ALIRIO AVENDAÑO AVENDAÑO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2014-00047	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	CARLOS ARTURO QUINTERO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2014-00050	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	DAVID MORA ASCANIO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2014-00070	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	ANIBAL MORA BONET	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2014-00099	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	ALCIRA CHINCHILLA CLAVIJO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2014-00126	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	SARAY CORREDOR FLORES	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2014-00134	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	MARTIN ELIAS ARAQUE RIVERA	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2014-00140	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	FREDDY DE JESUS MARTINEZ CASTRO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2015-00010	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	ZORAIDA SALAZAR BOTELLO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2015-00011	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	EVER SALAZAR B. Y YONEIDE SALAZAR B.	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2015-00012	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	EVER SALAZAR BOTELLO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2015-00022	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	JORGE ELIECER BONET URIBE	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2015-00025	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	EDUBER GARCIA TELLEZ	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2015-00026	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	LEIDY HERNANDEZ BARON	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2015-00047	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	JOSE DEL CARMEN RIOS CONTRERAS	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2015-00048	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	DIOMAR PINEDA CHOGO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2015-00089	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	LUIS DANIEL CAÑIZARES SANCHEZ	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2015-00094	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	NUMAR JULIO SOSA	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2015-00097	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	YONEIDE SALAZAR BOTELLO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2015-00114	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	BILLAMIN BALLENA CLAVIJO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2015-00143	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	ADAN GUERRERO NAVARRO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2015-00215	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	JENER ALFREDO CAVIEDES RUEDAS	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2015-00216	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	EINABEL TELLEZ PEREZ	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2016-00032	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	MARTINA JAIME RAMIREZ	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2016-00169	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	PABLO ANTONIO ALVAREZ GUARIN	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2017-00048	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	MIGUEL ANGEL CAÑIZARES PEREZ	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2017-00056	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	YIMER ROPERO MARQUEZ	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2017-00058	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	ANA PATRICIA FIGUEROA BARON	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2017-00101	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	CLEMENTINA CUELLAR DE SARAVIA	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2017-00156	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	LUZ HORTENSIA TORO PICON	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2017-00158	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	FRANCISCO JAVIER SEPULVEDA RODRIGUEZ	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1

2017-00173	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	NAUN FLOREZ MARTINEZ	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2017-00227	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	AIDEE SEPULVEDA PEDROZA	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2018-00059	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	MISAEL GRANADOS Y NUBIA ESTER PEREZ	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2018-00060	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	MISAEL GRANADOS	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2018-00136	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	LUZ MERI ARENGAS VILLALBA	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2018-00180	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	YEISON CAVIEDES CHIQUILLO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2018-00181	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	OSNEIDER CASTRO FLOREZ	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2018-00182	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	CARMEN J. CAVIEDES Y HECTOR RAUL CHOGO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2018-00183	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	RONALD MAURICIO ALVARADO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2018-00185	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	JANER MOLINA CHAPARRO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2018-00204	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	ADIEL ALBERTO PABON CRIADO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2018-00221	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	ORLANDO ARAQUE MARQUEZ	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2018-00237	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	JAVIER LANZIANO CAMPO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2018-00239	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	RUBI ESPERANZA VILA PACHECO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2019-00011	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	OBED GARAY NUÑEZ	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2019-00020	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	HERIBERTO QUINTERO PEINADO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2019-00029	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	MIRYAM ECHAVEZ PINEDA	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2019-00043	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	MIGUEL ANGEL RANGEL GUERRERO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2019-00059	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	MIRO ALFONSO ARENAS BAYONA	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2019-00060	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	EDER MEDINA ROPERO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2019-00063	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	ELADIO DURAN	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2019-00064	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	CARLOS DANIEL LINDARTE CHINCHILLA	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2019-00075	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	CRISTO H. GARCIA JULIO, MAGDALENA MANDON	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2019-00076	EJECUITIVO	BANCO AGRARIO	CRISTO HUMBERTO GARCIA JULIO	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1
2019-00114	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO	CENEN AVENDAÑO M., MARIA GALVIS PICON	FIJACIÓN EN LISTA Y TRASLADO LIQUIDACIÓN CRÉDITO	07/07/2020	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>07/07/2020</u>, A LAS 7:00 A.M.

HENRY AUGUSTO WINGARITA GUERRERO